________________________________________________________________________________
Rua A, Quadra 01, Lote 21 – Ouro Preto – Canaã dos Carajás – PA

Tel. (0xx) (94) 3392-4347             e-mail: cplsaaecanaa@gmail.com

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
 DE CANAÃ DOS CARAJÁS

CNPJ 07.356.585/0001-26

Ofício nº 028/2018/SAAE

Ao
Ilustríssimo Senhor
ALISSON BARBOSA MILHOMEN
Diretor Presidente do IDURB

Assunto: Adesão a ata de registro de preços nº 003/2017, obtida através do processo licitatório na
modalidade pregão nº PP 002/2017-IDURB.

Senhor Presidente,

Com fulcro no artigo 21, § 1º, do Decreto Municipal nº 686/2013, de 05 de Agosto de 2013, consulto
Vossa Senhoria sobre a possibilidade de adesão à ata de registro de preços nº 003/2017, obtida
através do processo licitatório na modalidade pregão nº PP 002/2017-IDURB.

A referida adesão visa a contratação de empresa para fornecimento de marmitex,

para suprir as necessidades do Serviços Autônomo de Água e Esgoto de Canaã dos Carajás, na
quantidade descriminada na tabela abaixo, conforme especificações em ata, junto à licitante TALISMÃ
LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - EPP, vencedora do certame.

Solicitamos ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe o(s)

ofício(s) de autorização da Prefeitura Municipal de São Félix do Xingu e da empresa vencedora do
processo, bem como a cópia da ata de registro de preço e publicação, ata de julgamento da seção, edital
e publicação no diário, termo de adjudicação, homologação e publicações no diário, proposta da empresa
vencedora e parecer do jurídico e controle interno do município.

ITEM DESCRIÇÃO UND QTDE P. UNIT. P. TOTAL

01

 Marmitex nº 10 contendo no mínimo: carnes,

arroz, feijão, macarrão, farofa, macaxeira e

salada

Unidade 500 14,00 7.000,00

 TOTAL    7.000,00

Canaã dos Carajás – PA, 08 de Março de 2018.

__________________________________
Glaidston de Paiva Campos

Diretor Geral
Port. 616/2015

		2018-03-23T10:02:50-0300

		2018-03-23T10:03:50-0300